
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Automobile Club Vicenza 

 

Determina n. 55 del 21 ottobre 2022 

 
Oggetto: Pagina inserto su “Il Giornale di Vicenza” per Rally Bassano 

      CIG   Z9938417F1 

 
Il Direttore 

 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 29 ottobre 2021 con la quale è stato 
approvato il budget 2022 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2022; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
vista la necessità di erogare un contributo alla Scuderia Bassano Rally Racing sottoforma di 
pagina inserto di 8 pagine sul Giornale di Vicenza in occasione del Rally Bassano;  

visto il preventivo (20.10.2022) presentato da PUBLIADIGE SRL Corso Porta Nuova 67 – 
37122 Verona P. IVA 01651350231 per € 2.000,00 + IVA, per le convenienti e competitive 
condizioni in termini di prezzi riservati all’Ente; 
ritenuto che tale forma di pubblicità sia in linea con i fini statutari del Sodalizio (art. 4 
Statuto ACI) e di promozione dell’immagine dell’ACI Vicenza in quanto facente parte di 
ACI, Federazione sportiva riconosciuta dal CONI, sottolineando da ultimo i riflessi positivi 
in termini turistici derivanti dallo sport automobilistico;   
ritenuto doversi provvedere in merito: 
 

DETERMINA: 
 
1) è autorizzata la spesa di cui in premessa, comportante una spesa pari ad € 2.000,00 + 
IVA da imputare al conto CP.01.09.0018 - “Contributi a Enti Sportivi” del budget 
economico in corso. 
 
 
Vicenza, 21/10/2022 

         IL DIRETTORE 

        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


